АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022____                                                                                                                 № _513__

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 14.05.2018     № 200

«О    комиссии  по    повышению

устойчивости     функционирования

организаций  района в чрезвычайных

ситуациях  мирного   и   военного

времени»

В связи с кадровыми переустановками, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Локтевского

района Алтайского края изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации района от 20.04.2021 № 121

«О внесении изменений в постановление Администрации    района от

14.05.2018 № 200 «О комиссии  по    повышению устойчивости

функционирования организаций  района в чрезвычайных ситуациях  мирного

и   военного  времени» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения   настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                               С.В. Чичикин

Подготовил:__________ О.В.Наумова

                                                                                                     Приложение

           к постановлению Администрации района

                                                                                                      от 07.12.2022__ № __513__

                         Приложение №2

к постановлению Администрации   района

                           от 14.05.2018  №  200

Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики района в

чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени

Председатель комиссии:

Чичикин С.В. -первый заместитель главы Администрации

р  района по промышленности, жилищно-коммунальному

х   хозяйству, строительству, транспорту и связи.

Заместитель  председателя комиссии:

Криволапова Н.П. - начальник  Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации района.

Секретарь комиссии:

Плотникова Е.В. -ведущий специалист отдела по экономическим

вопросам, имущественным отношениям и

предпринимательству Управления по экономическому

развитию и   имущественным отношениям

Администрации  района.

Члены комиссии:

Андрейченко Н.А. -ведущий сервисный инженер СЦ г. Рубцовска ПАО

«Ростелеком» (по согласованию);

Батуев А.Н. -начальник отдела по животноводству, растениеводству

и техническому обеспечению Управления по сельскому

хозяйству Администрации района;

Башкин А.А. -начальник Горняцкого РЭС филиала ОАО «МРСК

Сибири»- «Алтайэнерго» (по согласованию);

Величко А.А. -директор ООО «Тепловые системы» (по согласованию);

Журба С.В. -глава администрации г. Горняк  (по согласованию);

Зилинская М.П. - начальник  отдела по ЖКХ Администрации района.

Кель А.А. - начальник ГУПДХ АК «Юго-Западное дорожное

строительное управление «филиал Локтевский»

(по согласованию);

Крыжникова И.В -начальник отдела по строительству и архитектуре

Администрации района;

Линник А.А.

Петрова Н.С.

-генеральный директор ООО «Горняцкий Водоканал»

(по согласованию);

-председатель комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации района;

Сергиенко А.В. -ведущий специалист, секретарь административной

комиссии при Администрации района;

Серебряков С.В. -начальник Горняцкого РЭС филиала

«Алтайкрайэнерго» (по согласованию);

Суппес М.В. - главный специалист отдела по делам ГО и ЧС

Администрации района.